达州市达川区河长制办公室
关于对达川区区级河湖长和乡镇级河湖长名单的公示

        为进一步加强河湖长体系动态管理，按照省、市河长制办公室要求，现将达川区区
级河湖长和乡镇级河湖长名单予以公示。

序号 河流
责任河
流范围

河流长度
（km）

联络员单位 联系电话 姓 名 职 务

1 巴河
达川区

段
51.91 区水务局 0818-2667076

倪欣 区委书记

任黎 区委副书记

2 州河
达川区

段
18.87 区发展和改革

局
0818-5123993

唐令彬 区委副书记、区长

庞启来
区委常委、区政府常

务副区长

3 明月江
达川区

段
51.28 区交通运输局 0818-2672355

王洪刚 区人大常委会主任

吴炼
区委常委、区纪委书

记、区监委主任

4 铜钵河
达川区

段
10.56 区公安分局 0818-2362110

吴胜鸿 区政协主席

唐勇刚 区委常委、组织部部
长

5

沙滩河水库  沙滩河水库
右干渠八一支渠 沙滩河
水库右干渠高桥支渠 沙
滩河水库右干渠 沙滩河
水库右干渠坛子梁支渠
沙滩河水库总干渠 沙滩

河水库左干渠

达川区
段

/ 区水务局 0818-2667076 任黎 区委副书记

6 东柳河 达川区
段

8.42 区教育局 0818-2654522 岳玉飞 区人大常委会副主任

7 四溪河 达川区
段

22.05 区财政局 0818-3109300 孙瑜明 区人大常委会副主任

8 碑沙河 安子沟水库
达川区

段
11.47 区住房和城乡

建设局
0818-2653778 吴进兴

区委常委、区政府副
区长

9 沿河坝河 沿河坝河
达川区

段
13.94/2.7

7
区文化体育和

旅游局
0818-8156669 陈黎 副区长

10 石罗水库 达川区
段

/ 区商务局 0818-7231823 陈治龙 副区长
11 涵水溪 达川区

段
12.07 区农业农村局 0818-7231362 丁咚 区委副书记

12 大堰河 石峡子水库 达川区
段

17.33 区林业局 0818-2683886 黎昌瓒 副区长

13 墩子河
达川区

段
43.56

达川生态环境
局

0818-7232967 李强
区委常委、区政法委

书记
14 响滩子河 达川区

段
36.22 区自然资源局 0818-3138888 李杨曦 区委常委、宣传部部

长

15 柳城河
达川区

段
15.85 区应急管理局 0818-2107093 刘翘楚

区委常委、、统战部
部长、总工会主席、

区政协党组副书记

16 双映河 石凼水库
达川区

段
28.56 区经济和信息

化局
0818-5123015 龙忠诚 副区长

17 中心水库
达川区

段
/ 区市场监督管

理局
0818-7232335 吕恩坤 区人民检察院检察长

18 五四高桥水库 达川区
段

/ 区农业农村局 0818-7231362 庞启来 区委常委、常务副区
长19 长滩河 尖山水库 达川区

段
4.25 区卫生健康局 0818-2678746 任洪 区人大常委会副主任

20 金檀高桥水库 达川区
段

/ 区公安分局 0818-2362110 唐勇刚 区委常委、组织部部
长

21
明星水库 明星水库右干
渠 明星水库总干渠 明星

水库左干渠

达川区
段

/ 区交通运输局 0818-2672355 吴炼
区委常委，区纪委书

记、区监委主任

22 八一水库
达川区

段
/ 区文化体育和

旅游局
0818-8156669 阳宁 区政府副主席

23 景市河 响水洞水库 达川区
段

25.14 区审计局 0818-2688677 杨胜东 区政协副主席
24 蔡家沟水库 达川区

段
/ 区司法局 0818-5139662 于中海 区人大常委会副主任

25 高兴水库
达川区

段
/ 区综合行政执

法局
0818-3316008 张大军 区政协副主席

26 固家河
达川区

段
45.08

区市场监督管
理局

0818-7232335 张建忠
区委常委、区人武部

部长
27 金窝水库 达川区

段
/ 区民政局 0818-5123886 张清英 区政协副主席

28 丰登水库 达川区
段

/ 达川生态环境
局

0818-7232967 周永国 区人民法院院长

29 施家河 达川区
段

12.33 区治理中心 0818-2678182 朱君 副区长
30 铜钵河 百节镇

段
17.42 / 13088157770 何山 党委书记

31 铜钵河 百节镇
段

17.42 / 13698116970 陶莹 镇长

32 石拱门河 百节镇
段

5.43 / 18481862762 柏玲 副镇长

33 双映河 百节镇
段

2.78 / 15228053491 林将 党委委员

34 蔡家河 百节镇
段

1.44 / 18782810363 蒙根 副镇长

35 刘家桥河 百节镇
段

3.3 / 15882931550 牟红梅 副镇长
36 圆宝河 百节镇

段
1.82 / 13547254709 孙红 副镇长

37 元家河 百节镇
段

1.01 / 18160051501 王清金 副镇长

38 蒋家湾河 百节镇
段

0.81 / 18808240052 徐瑕 纪委书记

39 赵水塘河 百节镇
段

1.19 / 15708180001 赵新斐 人大主席

40 碑沙河 百节镇
段

1.79 / 18328019631 周孟贤 副书记

41 磨滩河 百节镇
段

4.32 / 13458175000 周礼 河长办主任
42 州河 渡市镇

段
11.51 / 13548283877 蒙渝尹 党委书记

43 高兴水库 渡市镇
段

/ / 13648199796 代永生 镇长

44 茨竹沟河 民湖水库 渡市镇
段

4.59 / 19162860824 胡巍山 纪委书记

45 二道河 河堰口水库 渡市镇
段

7.54 / 13649064583 蒋来 人大主席

46 挑水河沟 苦竹沟水库 渡市镇
段

1.42 / 13629020365 李青容 副镇长

47 东柳河 大桥沟河 渡市镇
段

8.42/3.41 / 15182821533 魏淼 副镇长

48 下井河 盐家山河 渡市镇
段

8.35/2.31 / 13981466934 朱强 副镇长
49 墩子河 万家镇

段
16.75 / 18381895457 李博 党委书记

50 五一水库 万家镇
段

/ / 17738379999 陈刁 党委副书记、镇长

51
牛儿垭小河 三星小河 永

兴小河
万家镇

段
2.9/1.25/2

.23 / 18408230958 袁顺钊 人大副主席

52
双石桥河 石门坎河 陡梯

子小河
万家镇

段
1.53/2.83/

2.45
/ 17738629783 贺亚龙 党委副书记

53 碗厂沟河 天鹰寨河 万家镇
段

12.75/2.3
7

/ 15775639866 黄志强 纪委书记

54
凉风河 周家朝河 黄家沟

河
万家镇

段
4.17/2.01/

2.91 / 13558534222 刘良福 人大主席

55 南垭小河 温家河 殷家河
万家镇

段
2.03/1.70/

4.19 / 17748191338 刘渊博 副镇长

56 谢家小河 土河沟 冯家河
万家镇

段
5.48/1.46/

0.51 / 15196881900 王贵均 组织委员、宣传委员

57 马家坝小河 石桥坝大河 万家镇
段

1.23/0.72 / 18982892690 魏娇 副镇长

58 观音岩河 螺丝桥 万家镇
段

1.37/1.73 / 13568189028 吴柏霖 党委副书记

59
叉公路小河 普乐河 明星

水库左干渠
万家镇

段
1.17/7.70 / 15882972367 张健 副镇长

60
石垭子河 溜滩河 黄都刘
家沟河 明星水库右干渠

万家镇
段

3.04/5.27/
5.64 / 13088157219 赵兴建 党委委员、武装部长

61 渠江 龙会乡
段

5.84 / 13882828872 张卫 党委书记

62 响滩子河 龙会乡
段

4.09 / 17628677788 丁浩 党委副书记、乡长

63 周家沟 龙会乡
段

3.18 / 15196870518 杨文平 副乡长

64 长水河 龙会乡
段

6.30 / 15708181118 王芳 党委委员、副乡长
65 猪腰子河 龙会乡

段
1.67 / 15760661725 王娅 党委副书记

66 独柏树沟 龙会乡
段

1.81 / 13981467646 赵梓茗 党委委员、乡纪委书
记67 响滩子河 罐子镇

段
21.75 / 18096266826 孙孝东 党委书记

68 响滩子河 罐子镇
段

21.75 / 18398306867 唐铭成 镇长

69
田坝水库 王显沟水库 长
洞河 土墙河沟 青尔岩河

道角河沟 刘家河

罐子镇
段

3.61/2.30/
1.80/1.80/

1.33
/ 15983865885 邓君 纪委书记

70
冒石河 猪腰子河 杨子岭
河 长冲沟水库 罐子乡曹

家沟水库

罐子镇
段

0.91/2.24/
1.08 / 13458198789 王滑翔 人大主席

71
下井河 上井河 堰河沟

熊家沟 金家沟水库
罐子镇

段
3.25/7.19/
4.46/1.81 / 15881821551 谢贵铭 副镇长

72 对窝井河 罐子镇
段

3.09 / 13698100142 杨扬 党委副书记

73 响滩子河 普萨树河 管村镇
段

10.39/1.6
7

/ 18784868188 李孟旭 党委书记

74 固家河 三叉河 捡水坝河
管村镇

段
13.62/1.8
6/4.47 / 18989166732 杨炬 镇长

75 黑丰沟水库 管村镇
段

/ / 13541809588 曹小勤 人大副主席

76
园坝河 张家河 新长店水

库
管村镇

段
1.45/4.15 / 13698117950 陈春帆 纪委书记

77
杨子岭河 黑风沟小河 立

安水库
管村镇

段
3.24/1.61 / 13688234974 陈昆 党委副书记

78 上井河 何家山水库 管村镇
段

2.69 / 18111387638 李亚若 组织委员、宣传委员

79 捡水坝河 兰草沟水库 管村镇
段

4.47 / 13982849209 潘军 党委副书记

80
梯子河 长河扁 麻柳河

界牌河 马鞍山水库
管村镇

段
2.25/2.98/
4.52/2.86 / 18780820816 王建锋 副镇长

81
龙洞沟 洞岩口河 捡水坝

河 金檀高桥水库
管村镇

段
5.83/0.97/

4.47 / 15892979296 姚小松 人大主席

82 吴家河 金窝水库 管村镇
段

4.16 / 13568168999 周敏 副镇长、武装部长

83 渠江 虎让乡
段

12.40 / 13668384177 牟鹏 党委书记

84 三咀河 虎让乡
段

5.14 / 15308242433 刘丹 乡长

85 丰登水库 虎让乡
段

/ / 13438557988 邓见 人大主席

86 陵江水库 虎让乡
段

/ / 13096192506 蒋刚峰 副乡长
87 大田湾水库 虎让乡

段
/ / 13648194632 黎海洪 组织委员

88 龙岗水库 虎让乡
段

/ / 19162881215 张轩铭 副乡长

96 渠江 石桥镇
段

13.71 / 13659061833 郑运刚 党委书记

89
马耳山水库 邓家河 三溪
沟河 后溪河 大河坝河

大石碾河 石桥友谊水库

石桥镇
段

5.51/2.42/
10.43/2.6
0/2.49

/ 18380459200 代方源
党委委员、人大主席

、武装部长

90
涵水溪 潘家河 杨柳垭水
库 黑尔沟水库 辣子岩水

库

石桥镇
段

12.07/2.7
3 / 15983863599 侯育青 组织委员、宣传委员

91 大砂田沟 溪口河 石桥镇
段

1.70/3.96 / 15198038535 李汗辉 党委委员、武装部长

92 八一水库 石桥镇
段

/ / 13404041423 李霜霜 党委副书记、镇长

93 沿河坝河 石桥镇
段

13.94/2.7
7

/ 17828855515 吴应敏 党委委员、联络办主
任

94
六孔溪 绿雁荡 漏米溪

沙嘴河 双堰水库
石桥镇

段
1.70/2.16/
4.10/1.41

/ 13882875255 夏先勇 党委委员、纪委书记

95
四溪河 洞子清河 联合水

库 猴子寨水库
石桥镇

段
4.47/2.98 / 17313305399 赵珊 党委副书记

97 渠江 石梯镇
段

11.25 / 15528872229 黄跃兵 党委书记

98 固家河 石梯镇
段

12.83 / 18784821711 郭晋宏 镇长

99
四溪河 董家沟河 灶门口
河 温家湾河 银山贯支渠
 高桥左支渠 张家沟水库

石梯镇
段

17.59/3.4
7/1.78/3.7

6
/ 13568174928 蒋立强

银铁区域书记、联络
办主任

100
李家沟 龙王庙河沟 大田
庙河 李家丫伙 寨沟水库

石梯镇
段

1.75/2.10/
1.59/1.38

/ 15892967827 李科宏 党委副书记

101

 渠江 潘家湾河 潘家湾
河 佛耳岩河 严家河 蒲

家河沟 五四高桥水库 沙
滩河水库左干渠 沙滩河
水库左干渠长安支渠 沙
滩河水库左干渠转福支

石梯镇
段

11.25/2.3
4/1.48/1.5
4/1.27/2.0

1

/ 13989174155 李明 武装部长

102
天台寺河 大溪口河 观音

岩
石梯镇

段
4.31/3.78/

1.21 / 15181825783 梁梦秋 人大副主席

103
文家河 三叉河 沙滩河水
库右干渠坛子梁支渠 税

家场水库

石梯镇
段

11.66/8.7
5 / 18281337993 潘云峰 副镇长

104
石方沟 双桥沟河 李家河

 唐家沟河
石梯镇

段
2.38/6.15/
3.34/5.28 / 18398308756 周成 副书记

105

双桥沟河 邓家河 鹅儿沟
 沙滩河水库右干渠 断土
地支渠 兰家庙支渠 三湾

大堂水库

石梯镇
段

6.15/1.32/
0.64 / 19182862111 周秀全 副镇长

106
四溪河 溪口河 沙河坝

文家河 何家沟河 任家河
李家河水库

石梯镇
段

17.59/1.9
4/0.78/11.
66/2.15/3.

83

/ 13547237545 邹伟 人大主席

107 渠江 桥湾镇
段

15.91 / 17358991583 谢江 党委书记

108 渠江 三溪沟河 桥湾镇
段

15.91/4.8
4

/ 18982838669 何才辉 镇长

109
沙滩河水库总干渠 兰家

庙支渠
桥湾镇

段
/ / 15082890358 李荣 工作人员

110 大河沟河 桥湾镇
段

5.10 / 18228605985 鲁利利 副镇长

111
沙滩河水库右干渠 沙滩
河水库左干渠 骑门坎支

渠

桥湾镇
段

/ / 15328932282 余翔 工作人员

112 高石坎河 桥湾镇
段

2.99 / 13795686056 钟成雨 副镇长

113 明月江
明月江
街道段

9.91 / 15892965305 程帅 党工委书记

114 朱家沟河
明月江
街道段

7.10 / 18581821696 万珺文 街道办主任

115 王石坝沟河
明月江
街道段

2.82 / 19960668678 刘海军 街道办副主任

116 杨家沟河
明月江
街道段

3.71 / 17790318999 刘兆华 街道办副主任

117 七里沟河
杨柳街

道段
4.87 / 13982859505 包月毅 街道办主任

118 七里沟河
杨柳街

道段
4.87 / 18780880876 余政江 党工委书记

119 七里沟河
杨柳街

道段
4.87 / 15228012555 陈勇 人大工委副主任

120 铜钵河 景市河 景市镇
段

0.82/16.7
8

/ 17883966111 熊常富 党委书记

121 景市河 景市镇
段

16.78 / 15181881008 秦绍元 镇长
122 钟家沟河 龙头沟 景市镇

段
1.48/1.86 / 15881806602 陈林 副镇长

123 石鼓坪河 神象沟 景市镇
段

1.20/0.71 / 15583760170 龙春庭 副镇长

124
邓家河 镜子河 拱桥坝河
 清波洞河 响水洞水库

景市镇
段

1.48/4.86/
5.09/9.46 / 18481893409 罗洋 副镇长

125 厂子河 二道沟河 景市镇
段

5.79/2.36 / 13778334522 秦春霞 组织委员、宣传委员
126 石拱门河 三磴岩 景市镇

段
5.59/1.66 / 18398826863 杨成平 人大主席

127 白阳坝河 景市镇
段

3.55 / 18096266067 杨戬 纪委书记

128 景市张家河 景市镇
段

3.07 / 18111388017 张治安 副书记

129 铜钵河 平滩镇
段

10.53 / 15082875039 张亚东 党委书记

130 景市河 平滩镇
段

8.71 / 19511757789 赵红 镇长

131 水桐坝河 平滩镇
段

2.60 / 17726463910 蒋仟仟 副镇长
132 胜天水库 平滩镇

段
/ / 15881843281 刘国 纪委书记

133 观音寺河 平滩镇
段

7.64 / 15881459318 刘升波 副镇长

134 石鼓坪河 石鼓坪河 平滩镇
段

2.81/0.9 / 15182815007 饶朝君 党委副书记

135 艳山沟河 平滩镇
段

2.17 / 13795698409 谭微 副镇长

136 马鞍梁河 平滩镇
段

1.96 / 13458175898 吴琼 人大主席

137 楠木洞河 平滩镇
段

6.29 / 15983869609 伍美君 副镇长

138 柳城河 石凼水库 双庙镇
段

15.85 / 15983852848 黄河 镇党委书记
139 东柳河 双庙镇

段
2.27 / 19160666171 李宽 镇长

140 草申河 双庙镇
段

3.73 / 18781858209 陈文灿 副镇长

141 大石沟河 双庙镇
段

7.59 / 13551447658 郭印 副镇长

142 木双河 双庙镇
段

7.92 / 18780217393 何虹霖 副书记

143 双映河 双庙镇
段

25.77 / 13568167967 侯栋戈 人大主席

144 盐滩子 九贤水库 双庙镇
段

2.95 / 13408185266 蒋易志 纪委书记
145 毛家河 双庙镇

段
4.00 / 18280331485 蒋卓志 副镇长

146 石新河
双庙镇

段
4.07 / 15983884503 刘林

党委委员、组织委员
、宣传委员

147 石堡嘴水库 双庙镇
段

/ / 18398808946 刘亚辉 副镇长、政法委员

148 人字河 人字河 双庙镇
段

2.57/7.08 / 15082890000 于竣州 副镇长

149 碑沙河 安子沟水库 赵家镇
段

11.47 / 13219177230 庞韬 党委书记

150 双映河 蔡家沟水库 赵家镇
段

7.94 / 13700929143 王金 镇长
151 磨滩河 赵家镇

段
2.18 / 13568340553 陈登睿 镇党委委员、人大主

席
152

后槽沟河 拐趴沟河 箭滩
河 谷丰水库

赵家镇
段

3.34/3.02/
6.90 / 13086338788 李志红 副镇长

153 赵二河 赵家镇
段

3.72 / 13649063211 刘国 党委副书记

154 木双河 赵家镇
段

3.93 / 15082864541 汪洋艳 便民服务中心主任

155 安子沟河 赵家镇
段

0.83 / 15881877197 王勇 党委副书记、政法委
员156 磨子沟河 赵家镇

段
2.98 / 18080871481 杨洋 武装部长、副镇长

157 陡梯子河 赵家镇
段

2.76 / 15281825021 郑曾霞 纪委书记

158 固家河 石峡子水库 大堰镇
段

1.22 / 13378192340 冉崇宏 党委书记

159 大堰河 大堰镇
段

17.33 / 13568179333 王小生 党委副书记、镇长

160 石佛沟河 大堰镇
段

6.02 / 15892965714 郭香 党委副书记

161 围堰沟 大堰镇
段

5.59/1.66 / 18780810617 黄旭阳 纪委书记

162 黑溪沟河 大堰镇
段

2.33 / 13982886545 李松 副镇长
163 梁子沟河 大堰镇

段
2.12 / 15082860865 刘秀 副镇长

164 两叉河 大堰镇
段

4.13 / 15881846134 赵海涛 副书记

165 固家河 赵固镇
段

20.55 / 13882855737 李明儒 党委书记

166 固家河 赵固镇
段

20.55 / 13982882941 余刚 镇长

167
沙滩河水库左干渠转福

支渠
赵固镇

段
/ / 15583366073 陈德霖 党委副书记

168 鹅儿沟 赵固镇
段

2.56 / 15390450983 廖劲松 人大主席

169
沙滩河水库左干渠转光

支渠
赵固镇

段
/ / 15908381893 刘开程 武装部长、副镇长

170 茶岩支渠 赵固镇
段

/ / 18881823109 罗婷婷 政法委员、副镇长
171 夫子庙河 赵固镇

段
3.71 / 13882887999 缪昊邑 副镇长

172
蒲家河沟 沙滩河水库左

干渠
赵固镇

段
0.92 / 13890420528 冉龙清 副镇长

173 沙滩河水库总干渠 赵固镇
段

/ / 18608185627 覃芳亮 组织委员、宣传委员

174 李深沟水库 赵固镇
段

/ / 15334589112 唐山程 纪委书记

175 固家河 米城乡
段

10.80 / 15181827155 李翔 党委书记

176 中心水库 米城乡
段

/ / 18682861193 郑海浪 乡长

177
夫子庙河 赵固镇曹家沟

水库
米城乡

段
2.26 / 13558548256 李小琼 人大主席

178 固家河 沙滩河水库总干
渠

米城乡
段

10.80 / 15882941081 刘潇颖 副乡长

179 固家河 米城乡
段

10.80 / 13541022782 王成成 副乡长

180 固家河 米城乡
段

10.80 / 13981468070 王清春 纪委书记

181
长滩河 固家河 沙滩河水

库
堡子镇

段
4.25/11.7

0 / 18281892403 李昌旺 党委书记

182 罗家河 周家河 堡子镇
段

4.54/3.02 / 13551423537 姜宏 镇长

183
破石溪(宋家河) 堡子镇

光明水库
堡子镇

段
0.58 / 15390127007 罗力浩 武装部长，副镇长

184 尖山水库 堡子镇
段

/ / 18282941118 徐志杰 人大主席

185 施家河 南岳镇
段

9.74 / 15808199587 冯小峰 党委书记

186 墩子河 茅草沟河 南岳镇
段

11.02/1.1
7

/ 18011569818 杨佳 镇长

187 肖家河沟 唐家河沟 南岳镇
段

1.32/1.54 / 15390451738 曹中均 副镇长

188 聂家河 石灰窑河 南岳镇
段

6.21/2.11 / 13795692565 蒋晓东 副镇长
189 石嘴河 南岳镇

段
4.77 / 18048733250 刘春 副镇长

190 自古山河 南岳镇
段

1.39 / 18398869567 刘冬 副镇长

191
文峰邓家河 班竹山河 文

峰邓家河
南岳镇

段
0.98/1.52/

0.69 / 18780732739 鲁红岑 副镇长

192 尹家河 南岳镇
段

2.26 / 19960478678 夏传奇 党委副书记

193 田坝小河 南岳镇
段

3.78 / 18282911981 谢金宏 人大主席

194
明星河 矮子桥河 明星水

库总干渠 明星水库
大树镇

段
13.26/1.3

8 / 13795960846 周光芳 党委书记

195
墩子河 新天刘家河 观音

庙河 桂子山水库
大树镇

段
14.64/2.0
6/1.87 / 15984789778 潘飞 镇长

196
高滩河 黑沟河 杨柳沟河

 潭子洞
大树镇

段
3.94/3.41/
2.78/4.27 / 17623823296 甘思原 副镇长

197
黄庭双石桥河 莫家河 黄

庭杨家沟河 石罗水库
大树镇

段
0.78/3.27/

0.81
/ 13778377607 何景 副镇长

198
燕子沟小河 大兴刘家河
莫家沟河 鲁家沟河 明星

水库左干渠

大树镇
段

3.37/1.87/
2.07/1.27

/ 15881849215 胡再松 党委副书记

199
洗马滩河 冯家河 田坝小

河
大树镇

段
4.11/5.11/

2.58
/ 18113386991 唐茹彬 统战委员、副镇长

200
聂家河 春屋基河 连心河
 石关门河 猴子沟河 黄

桷湾水库

大树镇
段

1.92/5.57/
2.68/1.53/

1.26
/ 17883488808 袁俊 纪委书记

201
施家河 蒋家沟河 水碾子

河 大河沟河
大树镇

段
2.58/2.98/
2.78/4.01

/ 13982850289 张勇 人大主席

202
大河沟河 长冲小河 石桥

坝大河 龙滩水库
大树镇

段
4.01/1.36/

8.45 / 13778354028 周明丽 副镇长

203 州河
三里坪
街道段

2.65 / 19881835777 王雄 党工委书记

204 明月江
三里坪
街道段

3.50 / 18180191578 陈一全 街道办主任

205 七里沟河
三里坪
街道段

5.49 / 15892958111 陈斌 街道办副主任

206 小河嘴
三里坪
街道段

3.15 / 18123183501 王珊
统战委员、政协联络
点主任、街道办副主

207 州河
翠屏街

道段
4.71 / 18808242333 苟虹晨 党工委书记

208 州河
翠屏街

道段
4.71 / 15808190669 任小强

党工委副书记、街道
办主任

209 周家沟水库
翠屏街

道段
/ / 18781809589 崔腾飞 街道办副主任